新小５生ならびに保護者各位

2022年 2月吉日

敬倫塾本校

https://www.keirinjuku.com

１．日程　３月２５日（金）～４月５日（火）

２．時間 　13:20～16:30　（60分×3コマ・間５分休憩）

　※講習に加えて通常授業もあり、⾧時間になりますので、パンやおにぎりなどの軽食をお持ちいただいてもかまいません。

３．指導内容　　国語（２日）・算理（４日）・社会（２日）

４．講習費　31,680円〈税込〉

　※受講料は、３月分の授業料と合わせて引き落としさせていただきます。詳細は『御納入額案内』をご覧ください。

５．実施日程

3/25 3/26 3/27 3/28 3/29 3/30 3/31 4/1 4/2 4/3 4/4 4/5

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

国語 通常授業のみ 休校日 算理 算理 社会 国語 算理 通常授業のみ 休校日 社会 算理

※算理＝算数または理科（どちらをやるかは担当の先生の指示に従って下さい）

〈お問い合わせ先〉 敬倫塾本校　渡邊 　☎（０５２）９１４－８８４４

以上

　平素は、敬倫塾にご理解・ご協力を頂きまして誠にありがとうございます。

　３月より理科・社会を含めた４教科、週５日の指導体制となり、一気に学習する内容も増え

ますが、ゴールデン・ウイークぐらいまでにしっかりとした１週間の学習リズムを確立して下

さい。

　さて、来る３月２５日（金）より、５Ｈ生を対象とした春期講習を下記の要領で実施いたし

ます。この講習では、通常授業と併せまして各教科ともに受験勉強を進めていく上での基礎と

なる部分を、じっくり丁寧に指導していきます。

私立中学受験科「新５Ｈ春期講習」のご案内

記